ישי
בעניין:

המאשימה
נגד

ירון כהן (עציר) על-ידי הסנגוריה הציבורית מחוז
ירושלים - עו"ד ו' שוב

הנאשם

גזר דין

רקע

1. בהכרעת דין מיום 6.3.16 ובהחלטה משלימה מיום 5.4.16, אשר ניתנו לאחר שמיעת הוכחות, הורשע הנאשם
במספר רב של עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ושל ניסיון

לאיים לפי סעיפים 25 ו-192 לחוק העונשין. הנאשם זוכה משתי עבירות איומים ומארבע עבירות של העלבת עובד
ציבור, אשר יוחסו לו בכתב האישום.

2. זו תמצית המעשים בביצועם הורשע הנאשם: בתקופה שבין החודשים יוני וספטמבר 2015, בעת שהנאשם ידע כי
היחידה המרכזית של מחוז ירושלים במשטרת ישראל (להלן: "ימ"ר") מאזינה לקווי הטלפון שלו, ניצל הנאשם את

ג. חמישה חודשי מאסר, אותם ירצה הנאשם אם ישוב ויעבור עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
לרבות ניסיון לעבור עבירה זו, סיוע או שידול לעבור אותה.

ג. קנס בסך 3,000 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד 1.10.16. .

ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ו, 18 אפריל 2016, במעמד הצדדים.